
АДМИНИСТРАЦИЯ СУРГУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ | 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

ПРИКАЗ 

«» мо 2023 года Ne L\GC 
т. Сургут 

©Об итогах районного семинара 

На основании приказа департамента образования от 17.04.2023 №368 «О 
проведении районного семинара», 27 апреля 2023 года на базе МБДОУ детского| сада 
«Умка» проведен семинар (B очном режиме) для руководящих и педагогических 
работников  дошкольных  образовательных организаций «Внедрение технологии 
проектной деятельности по созданию мультипликации» (43 участника из 17 
дошкольных образовательных организаций и филиалов). По итогам проведения 
мероприятия | 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить благодарность Кривоблоцкой C.B., заведующему МБДОУ детским 
садом «Умка», за создание условий для проведения семинара «Внедрение технопогии 
проектной деятельности по созданию мультипликации» (далее — семинар). 

2. Рекомендовать заведующему — МБДОУ детским садом «Умка» 
(С.В.Кривоблоцкая) учесть при установлении  стимулирующих выплат участие 
работников образовательной организации в проведении семинара. 

3.  Указать заведующим МБДОУ д/с «Журавушка" (Вусык H.A.), МБДОУ детский 
сад "Город детства" (и.о.Гаджиева K.C.), МБОУ детский сад "Радуга" (Поманисточка 

EJL), He принявших участие B семинаре, на необходимость активизации работы по 
обеспечению сетевого методического взаимодействия образовательных организаций 
Сургутского района, содействию развитию эффективных практик, распространению 
передового педагогического опыта. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя диреі‹гора 
Е.И.Суровцову (до 30.05.2023). | 

Директор департамента О.И.Кочурова 

Синюк О.А., 526 — 079 |


